
— 21013 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691

4691

UCHWA£A Nr IX/61/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dla celów podatkowych: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847), art. 6a ust. 11
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U.
Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz.
1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) Rada Gminy Zakrzewo uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzór formularza dla celów naliczenia
podatków dla osób fizycznych:

1) od nieruchomo�ci o symbolu IN - 1 - za³¹cznik Nr 1,

2) rolnego o symbolu lR - 1 - za³¹cznik Nr 2,

3) le�nego o symbolu IL - 1 - za³¹cznik Nr 3.

§2. Okre�la siê wzory formularzy dla celów naliczenia
podatków dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych
oraz spó³ek nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, jednostek
organizacyjnych Agencji Nieruchomo�ci Rolnych a tak¿e jed-
nostek organizacyjnych Lasy Pañstwowe

1) od nieruchomo�ci o symbolu DN - 1 - za³¹cznik Nr 4,

2) rolnego o symbolu DR - 1 - za³¹cznik Nr 5,

3) le�nego o symbolu DL - 1 - za³¹cznik Nr 6.

§3. Okre�la siê wzory za³¹czników do formularzy okre�lo-
nych w §1 i §2 niniejszej uchwa³y

1) dane:

- o nieruchomo�ciach o symbolu ZN - 1/A - za³¹cznik Nr
7

- o nieruchomo�ciach rolnych o symbolu ZR - 1/A -
za³¹cznik Nr 8

- o nieruchomo�ciach le�nych o symbolu Z£ - 1/A -
za³¹cznik Nr 9

2) dane o zwolnieniach podatkowych:

- w podatku od nieruchomo�ci o symbolu ZN - 1/B -
za³¹cznik Nr 10

- w podatku rolnym o symbolu ZR - 1/B - za³¹cznik Nr
11

- w podatku le�nym o symbolu Z£ - 1/B - za³¹cznik Nr
12

§4. Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc uchwa³a nr II/
14/2002 r. Rady Gminy Zakrzewo z dnia 12 grudnia 2002 r. w
sprawie okre�lenia wzoru formularzy informacji o nierucho-
mo�ciach i deklaracji o nieruchomo�ciach, uchwa³a nr II/15/
2002 r. Rady Gminy Zakrzewo z dnia 12 grudnia 2002 r. w
sprawie okre�lenia wzoru formularzy informacji o gruntach i
deklaracji na podatek rolny oraz uchwa³a Nr II/16/2002 r. Rady
Gminy Zakrzewo z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie okre-
�lenia wzoru formularza informacji o lasach i deklaracji na
podatek le�ny.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk



— 21014 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21015 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21016 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21017 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21018 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21019 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21020 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21021 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21022 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21023 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21024 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21025 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21026 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21027 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21028 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21029 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21032 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21033 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21034 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21035 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691



— 21037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4691


